АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БУЙ
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 12 июля 2016  года № 583

Об   утверждении  краткосрочного  плана
капитального ремонта общего имущества
многоквартирных  домов, расположенных
на территории городского   округа   город
Буй Костромской области на 2017 год

	 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Костромской области от 25 ноября 2013 года №449-5-ЗКО «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Костромской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Утвердить краткосрочный план капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории городского округа город Буй Костромской области на 2017 год (приложение).
	2. Контроль  исполнения  настоящего постановления оставляю за собой
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
городского округа город Буй                                                     И.А. Ральников
image1.png